
Oberornau - Haag - (Wasserburg)õ 94111
RVO

Verkehrsgemeinschaft Landkreis Mühldorf, 84453 Mühldorf a. Inn, Tel. 08631 990-218, E-Mail: RBO.Muehldorf@deutschebahn.com

Linie

Mo–Fr Montag–FreitagGegenrichtung

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

004 015 023

S S Ó S Ô
Oberornau 6.35 Haag, Bräuhausplatz 13.44 17.41

Schönbrunn 6.38 Kirchdorf Kreisstraße a 13.47 a 17.44

Hilgen 6.40 Bach a 13.49 a 17.46

Leimgruben 6.41 Wadmühle a 13.51 a 17.48

Fürholzen 6.43 Hinteröd a 13.52 a 17.49

Hinteröd 6.45 Fürholzen a 13.54 a 17.51

Wadmühle 6.46 Leimgruben a 13.55 a 17.52

Bach 6.47 Hilgen a 13.56 a 17.53

Kirchdorf Kreisstraße 6.48 Schönbrunn a 13.57 a 17.54

Haag B 15, Abzw. Rosenberg 6.54 Oberornau a 13.59 a 17.56

Haag, Postamt 6.56

Haag, Bräuhausplatz 6.57

An Sonn- und Feiertagen kein Verkehr! Am Buß- u. Bettag Verkehr wie an Ferientagen!

S an Schultagen Am 24.12. und 31.12. keine Verkehrsbedienung!

Ó fährt an Schultagen weiter bis Oberornau nur zum Aussteigen; a Bus hält nur zum Aussteigen

Anschluss Linie 9410 nach München Ô fährt an Schultagen weiter bis Oberornau nur zum Aussteigen


